167

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729167: Prepravu zajidtuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 1 a2 33,51,53,201 az 215)
Linka 727167: Pfepravu zajiStuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoj 81)

Blansko - Jedovnice - Senetarov - Ruprechtov - VySkov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTZIMK

Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 51 3 31 5 7 9 11 13 15 33 17 81 19 53 21 23 25 27 29
Usek| Zona Zastavka <~H3 | x5 | «F | *Hd | *H3| % S < | <«H| «BHl | *H3 | «sH| % B B B B B B
235 Blansko, aut.st. 5:27 | 5:27 | 6:37 | 6:37 | 6:47 | 7:37 14:37 | 15:13 | 16:13 | 17:13
235 Blansko, CKD feditelstvi (z) 5:28 | 5:28 | 6:38 | 6:38 | 6:48 | 7:38 14:38 | 15:14 | 16:14 | 17:14
235 Blansko, CKD strojira (z) 5:30 | 5:30 | 6:40 | 6:40 | 6:50 | 7:40 14:40 | 15:16 | 16:16 | 17:16
235 Blansko, CKD nova hala 5:31 | 5:31 | 6:41 | 6:41 | 6:51 | 7:41 14:41 ] 15:17 | 16:17 | 17:17
235 Blansko, CKD Orlik (z) 5:32 | 5:32 | 6:42 | 6:42 | 6:52 | 7:42 14:42 [ 15:18 | 16:18| 17:18 S 251
235 Blansko, Lazanky, Marovky 5:34 | 5:34 | 6:44 | 6:44 | 6:54 | T:44 14:44 ] 15:20 | 16:20 | 17:20 he %\,,0*;26 232 Krasensko | 735
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 5:35 | 5:35 | 6:45 | 6:45 | 6:55 | 7:45 14:45] 15:21 | 16:21 | 17:21 :
235 Blansko, LaZzanky 5:36 | 5:36 | 6:46 | 6:46 | 6:56 | 7:46 14:46 | 15:22 | 16:22 | 17:22 2 )
235 Blansko, Lazanky, $kola 5:37 | 5:37 | 6:47 | 6:47 | 6:57 | 7:47 14:47 | 15:23 | 16:23 | 17:23 & 730 7
232 Rudice, rozc.2.0 (z) 5:40 | 5:40 | 6:50 | 6:50 | 7:00 | 7:50 14:50 | 15:26 | 16:26 | 17:26
232 Jedovnice, chaloupky 5:42 | 5:42 | 6:52 | 6:52 | 7:02 | 7:52 14:52] 15:28 | 16:28 | 17:28 740
= 201 Brno 7:07 7:07 7:07 8:07 15:07 | 15:37 | 16:37 765,756
232 Jedovnice, nam. pFij. 5:43 | 5:43 | 6:53 | 6:53 | 7:03 | 7:53 14:53 [ 15:29 | 16:29 | 17:29 780 "R8R12
232 Jedovnice, nam. __ od) 5:43 | 5:43 | 6:53 | 6:53 | 7:04 | 7:53 14:53 | 15:30 | 16:30 | 17:30 235 232 230 167 oo,
232 Jedovnice, garaze CAD 5:44 | 5:44 | 6:54 | 6:54 | 7:05 | 7:54 14:54 | 15:31| 16:31 | 17:31 730 @%@’gggggﬁ;g:;
230 Krasova, rozc.1.0 5:47 | 5:47 | 6:57 | 6:57 | 7:08 | 7:57 14:57 | 15:34 | 16:34 | 17:34 o
230 Kotvrdovice, ObU 5:48 | 5:48 | 6:58 | 6:58 | 7:09 | 7:58 14:58 | 15:35] 16:35 | 17:35
230 Senetarov, MS ! ! ! ! 712 ! 11:21 15:01 | 15:38 | 16:38 | 17:38
230 Senetafov, Jednota ! ! ! ! 7:13 ! 11:22 15:02 | 15:39 | 16:39 | 17:39
230 Senetafov, Chemoplast ! ! ! ! 7:14 ! 11:23 15:03 | 15:40 | 16:40 | 17:40
230 Senetafov, MS 4:41 | 5:51 | 5:51 | 7:01 | 7:01 ! 8:01 | 9:21 | 11:24 | 12:41| 12:41 | 14:21 15:04 | 15:41| 16:41 | 17:41 | 19:21 | 21:21 | 23:21
230 Krasensko, rozc.1.0 4:45 | 5:55 | 5:55 | 7:05 | 7:05 ! 8:05 | 9:25 | 11:28 | 12:45 | 12:45 | 14:25 15:08 | 15:45] 16:45 | 17:45| 19:25| 21:25 | 23:25
230 Krasensko 4:47 | 5:57 | 5:57 | 7:07 | 7:07 ! 8:07 | 9:27 | 11:30 | 12:47 | 12:47 | 14:27 | 14:57 | 15:10 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:27 | 21:27 | 23:27
230 Krasensko, ZD (z) 4:48 | 5:58 | 5:58 | 7:08 | 7:08 ! 8:08 | 9:28 | 11:31 | 12:48 | 12:48 | 14:28 | 14:58 | 15:11 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:28 | 21:28 | 23:28
735 Podomi, $kola ! ! ! ! 7:10 | 7:19 ! ! ! [12:550] ? ! ! ! ! ! ! !
735 Podomi 4:51 | 6:01 | 6:01 | 711 | 7:11 | 7:20 | 811 | 9:31 | 11:34 | 12:51 | 12:51| 14:31 | 15:01 | 15:14 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 19:31 | 21:31 | 23:31
735 Ruprechtov 4:54 | 6:04 | 6:04 | 7:14 | 7:14 | 7:23 | 8:14 | 9:34 | 11:37 | 12:54 | 12:54 | 14:34 | 15:04 | 15:17 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 19:34 | 21:34 | 23:34
735 Ruprechtov, u hibitova 4:55 | 6:05 | 6:05 | 715 | 7:15 | 7:24 | 8:15 | 9:35 | 11:38| 12:55] 12:55 | 14:35| 15:05| 15:18 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 19:35 | 21:35
735 Ruprechtov, haj. (z) 4:56 | 6:06 | 6:06 | 7:16 | 7:16 | 7:25 | 8:16 | 9:36 | 11:39| 12:56 | 12:56 | 14:36 | 15:06 | 15:19 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:36 | 21:36
730 Jezkovice, to¢na 5:01 | 6:11 | 6:11 | 7:21 | 7:21 | 7:30 | 8:21 | 9:41 | 11:44| 13:01 ] 13:01 | 14:41| 15:11 ] 15:24 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:41 | 21:41
730 Jezkovice, u hrbitova 5:02 | 6:12 | 6:12 | 7:22 | 7:22 | 7:31 | 8:22 | 9:42 | 11:45] 13:02 | 13:02 | 14:42 | 15:12| 15:25] 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:42 | 21:42
730 Drnovice, Na Zlebé 5:07 | 6:17 | 6:17 | 7:27 | 7:27 | 7:36 | 8:27 | 9:47 | 11:50 | 13:07 | 13:07 | 14:47 | 15:17 | 15:30 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:47 | 21:47
730 Drnovice, $kola ! ! ! ! 7:29 ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 Drnovice 5:09 | 6:19 | 6:19 | 7:29 | 7:31 | 7:38 | 8:29 | 9:49 [ 11:52] 13:09 | 13:09 | 14:49 | 15:19 | 15:32 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:49 | 21:49
740 Vyskov, nem. 512 | 6:22 | 6:22 | 7:32 | 7:34 | 7:41 | 8:32 | 9:52 | 11:55| 13:12| 13:12| 14:52 | 15:22 | 15:35| 16:12 | 17:12| 18:12| 19:52 | 21:52
740 Vyskov, aut.nadr. 5:14 | 6:24 | 6:24 | 7:34 | 7:36 | 7:43 | 8:34 | 9:54 [ 11:57 | 13:14| 13:14 [ 14:54 | 15:24 | 15:37 [ 16:14 | 17:14 | 18:14 [ 19:54 | 21:54
= 107 Brno 5:16 6:26 6:36 7:46 7:46 7:46 |H38:46 15:16 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16
= 156 Bucovice 5:15 12:05 15:05
= 750 Nové Sady 5:20 6:45 H3740] 7:40 8:50 13:30 | 13:30 15:30 | 15:50 | 16:30 |H317:20| 18:20

—
N
-

E+@>¢N

spoje navazujici na linku 167
zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12.

nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

jede od 23.12.do 2.1. aod 3.7.do 1.9.

nejede 24.12.,17.4.,1.5.,8.5.,6.7.,28.10. a 17.11.
jede také 17.4.,1.5.,8.5.,6.7.,28.10. a 17.11.

) %1 5 B2
~ i (2] G

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
jede od 23.12.do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3,, 13.4., 0d 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

Stastnou cestu s IDS JMK




1 67 Vyskov - Ruprechtov - Senetarov - Jedovnice - Blansko I“SQIMK

/—\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729167: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 2 aZ 26,52 az 58,202 az 216)
Linka 727167: Prepravu zajiStuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoj 82)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Zona Zastavka «<H3 | x| % B 2 | *sH3| % ES ES 2 | xH3| xH)| % S S S S S
740 Vyskov, aut.nadr. 4:18 | 5:15 | 6:15 | 7:05 | 8:05 | 10:05( 12:05| 12:45| 13:45| 14:25| 14:45| 15:45| 17:05 | 18:30 | 20:25 | 22:35
740 Vyskov, nem. 4:20 | 5:17 | 6:17 | 7:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 12:47 | 13:47 | 14:27 | 14:47 | 15:47 | 17:07 | 18:32 | 20:27 | 22:37
730 Drnovice 4:24 | 521 | 6:21 | 7:11 | 8:11 | 10:11] 12:10 | 12:51| 13:50 | 14:31 | 14:51 | 15:51 | 17:11] 18:36 | 20:31 | 22:41
730 Drnovice, Na Zlebé 4:26 | 5:23 | 6:283 | 7:13 | 8:13 | 10:13 | 12:12 | 12:53 | 13:52 | 14:33 | 14:53 | 15:53 | 17:13 | 18:38 | 20:33 | 22:43
730 Jezkovice, u hibitova 4:31 | 528 | 6:28 | 7:18 | 8:18 | 10:18 | 12:17 | 12:58 | 13:57 | 14:38 | 14:58 | 15:58 | 17:18 | 18:43 | 20:38 | 22:48
730 Jezkovice, tocna 4:32 | 5:29 | 6:29 | 7:19 | 8:19 | 10:19( 12:18 | 12:59 | 13:58 | 14:39 | 14:59 | 15:59 | 17:19 | 18:44 | 20:39 | 22:49
735 Ruprechtov, h3j. (z) 4:37 | 5:34 | 6:34 | 7:24 | 8:24 | 10:24 | 12:23 | 13:04 | 14:03 | 14:44 | 15:04 | 16:04 | 17:24 | 18:49 | 20:44 | 22:54
735 Ruprechtov, u hibitova 4:38 | 5:35 | 6:35 | 7:25 | 8:25 | 10:25 | 12:24 | 13:05 | 14:04 | 14:45| 15:05 | 16:05 | 17:25 | 18:50 | 20:45 | 22:55
735 Ruprechtov 4:40 | 5:37 | 6:37 | 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:26 | 13:07 | 14:06 | 14:47 | 15:07 | 16:07 | 17:27 | 18:52 | 20:47 | 22:57
735 Podomi 4:43 | 5:40 | 6:40 | 7:30 | 8:30 | 10:30 | 12:29 | 13:10 | 14:09 | 14:50 | 15:10 | 16:10 | 17:30 | 18:55 | 20:50 | 23:00
230 Krasensko, ZD (z) 4:45 | 542 | 6:42 | 7:32 | 8:32 | 10:32 12:31 | 13:12| 14:11 | 14:52 | 15:12 | 16:12| 17:32 | 18:57 | 20:52 | 23:02
230 Krasensko 4:46 | 5:43 | 6:43 | 7:33 | 8:33 | 10:33 | 12:32 | 13:13 | 14:12| 14:53 | 15:13 | 16:13 | 17:33 | 18:58 | 20:53 | 23:03
230 Krasensko, rozc.1.0 4:48 | 545 | 6:45 | 7:35 | 8:35 | 10:35] 12:34 | 13:15| 14:14 15:15] 16:15] 17:35 | 19:00 | 20:55 | 23:05
= 231 Studnice 5:47 13:25 | 14:20 15:19 | 16:15
230 Senetafov, MS ! 5:49 | 6:49 ! 8:39 ! |[12:38]13:19] 14:18 15:19[16:19| } ! ! !
230 Senetafov, Chemoplast 4:49 | 4:49 ! 5:50 | 6:50 ! 8:40 ! |12:39] 13:20| 14:19 15:20 | 16:220| ¢ ! ! !
230 Senetafov, Jednota 4:50 | 4:50 ! 5:51 | 6:51 ! 8:41 ! 12:40 | 13:21 | 14:20 15:21 | 16:21 ! ! ! !
230 Senetarov, MS 4:51 | 4:51 | 4:52 | 5:52 | 6:52 | 7:39 | 8:42 | 10:39| 12:41 | 13:22 | 14:21 15:22 | 16:22 | 17:39 | 19:04 | 20:59 | 23:09
= 231 Blansko 7:48 8:47 | 10:42 | 12:42 14:42 17:42
230 Kotvrdovice, hor.konec 4:53 | 453 | 454 | 5:54 | 6:54 | 7:41 13:24 15:24 | 16:24
230 Kotvrdovice, Zleb 4:55 | 455 | 4:56 | 5:56 | 6:56 | 7:43 13:26 15:26 | 16:26
230 Krasova, rozc.1.0 4:56 | 4:56 | 4:57 | 5:57 | 6:57 | 7:44 13:27 15:27 | 16:27
232 Jedovnice, garaze CAD 4:59 | 4:59 | 5:00 | 6:00 | 7:00 | 7:47 13:30 15:30 | 16:30
232 Jedovnice, nam. prij. | 5:00 | 5:00 | 5:01 | 6:01 | 7:01 | 7:48 13:31 15:31]16:31
= 201 Brno 5:05 5:05 5:05 6:05 7:05 8:05 13:35 15:35 | 16:35
232 Jedovnice, nam. odj.| 5:02 »| 5:02 | 6:03 | 7:03 13:33 15:33 | 16:33 234,235 1 ; 1
232 Jedovnice, chaloupky 5:03 5:03 | 6:04 | 7:04 13:34 15:34 | 16:34 2330 } | 231 } -
232 Rudice, r0z¢.2.0 (2) 5:06 5:06 | 6:07 | 7:07 13:37 15:37 | 16:37 152 @\75’226 232 ‘ Krasensko | 735
235 Blansko, Lazanky, Skola 5:09 5:09 | 6:10 | 7:10 13:40 15:40 | 16:40 ! .
235 Blansko, Lazanky 5:10 5:10 | 6:11 | 7:11 13:41 15:41| 16:41 !
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 5:11 511 | 6:12 | 7:12 13:42 15:42 | 16:42 & . L
235 Blansko, Lazanky, Marovky 5:12 5:12 | 6:13 | 7:13 13:43 15:43 | 16:43 ce,: \
235 Blansko, CKD Orlik (z) 5:14 514 | 6:15 | 7:15 13:45 15:45 | 16:45 @ 5.ZPO201 ;"l-o %ef‘ : 730 .
235 Blansko, CKD nova hala 5:15 5:15 | 6:16 | 7:16 13:46 15:46 | 16:46 !
235 Blansko, CKD strojirna (z) 5:16 5:16 | 6:17 | 7:17 13:47 15:47 | 16:47 :
235 Blansko, CKD feditelstvi (z) 5:18 5:18 | 6:19 | 7:19 13:49 15:49 | 16:49 : ; i ) 740
235 Blansko, aut.st. 5:20 5:20 | 6:21 | 7:21 13:51 15:51 | 16:51 ; ‘ : | @\ Jezkovice 755 756
S S i g Emos s | .
o R19 Biezova n.Svit ' T ' ' | 1718 235 232 230 T4 Drnovice, . —
= 152 Kufim ) 5:20 5:20 6:38 17:05 ! i ; i NL 15é ‘Iﬁé
= 234 Boskovice 5:25 5:25 6:25 7:25 H373:55 15:55 : ! ! i 730 %,?\ 107,621 x
% 235 Lomnice 5:25 5:25 | 6:25 w ‘ | €1 631,751VySkov

spoje navazujici na linku 167 M3 nejede 24.12.
prestup na navazujici spoj HY nejede od 23.12.do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni 5 6] nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7.do 1.9. .
! spoj jede po jiné trase jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech @3 nejede 24.12,17.4.,1.5,8.5,6.7.,28.10. a 17.11.
® jede v sobotu jede také 17.4.,1.5.,8.5.,6.7.,28.10. a 17.11.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky @ jede také 14.4.,5.7. a2 17.11., nejede 15.4. a 18.11.
[10] nejede 24.12. a 31.12. nejede od 27.12. do 30.12. a od 3.7. do 1.9.




